
 

А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  –  

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 11.03.2012       № 412 
г. Нововоронеж 

 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа – город 

Нововоронеж от 27.05.2011 №988 
 

 

В связи с организационно-штатными изменениями в структуре 

администрации городского округа – город Нововоронеж, в соответствии с 

решением Нововоронежской городской Думы от 15.12.2011 №198 «О структуре 

администрации городского округа – город Нововоронеж» (в редакции решения 

Нововоронежской городской Думы от 16.02.2012 №220), руководствуясь 

ст.ст. 3, 43, 46 Устава городского округа – город Нововоронеж, 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации городского округа – город 

Нововоронеж от 27.05.2011 №988 «О порядках проведения антикоррупционной 

экспертизы, размещения на официальном сайте городского округа – город 

Нововоронеж в сети Интернет и направления в прокуратуру города Нововоронежа 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации городского округа – город Нововоронеж» следующие изменения:   

1.1. В пункте 3: слова «юридический отдел» заменить словами «контрольно-

правовой отдел»; 

1.2. В приложении №1 «Порядок проведения антикоррупционной экспертизы 

нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов 

администрации городского округа – город Нововоронеж»: 

- в пункте 2 в подпункте 2.1.: слова «юридическим отделом» заменить 

словами «контрольно-правовым отделом»; 

1.3. В приложении №2 «Порядок размещения на официальном сайте 

городского округа – город Нововоронеж в сети Интернет и направления в 

прокуратуру города Нововоронежа нормативных правовых актов и проектов 

нормативных правовых актов администрации городского округа – город 

Нововоронеж»: 

- в пункте 1.6. слова «юридический отдел» заменить словами «контрольно-

правовой отдел», 



- в пункте 1.7. слова «юридический отдел» заменить словами «контрольно-

правовой отдел». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в 

газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа – город 

Нововоронеж». 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов 

местного самоуправления городского округа – город Нововоронеж». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава администрации       С.А. Честикин 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

